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A1919UBUNIEUNANITAEIUIUYDY
nasuiangelng senwweyiln (viaszauyas)
NaN1SANTIUIY (Bugn 1 28 NUATWUS 2566)
Juaanziian/ 31A1 % AUYIWIAT % ial
NBINUITI Fuwdsuulas | sdevioe T T T T
dounas | founds | dounds | douwds | douwas | daunas .
ulsvienisasu | (Um) YTD . - . . . L | sanzdsu
30U | 6 Lau 14 34 51 10U
NaINuY
KT-OPP-A 25 funAu 2556 | 14.1374 | -1.80% | -6.42% |-10.13% |-26.13% | -7.96% | -3.12% N/A 3.84%
Benchmark - - 4.87% 0.10% -2.14% 0.00% 6.87% 5.25% N/A 6.05%
AURUNIUYD
. - - - 17.36% | 16.11% | 18.18% | 22.46% | 21.30% | 19.27% N/A 15.75%
HANIIANTUIIU
AURUNIUYDY
o X - - 9.94% 9.63% 13.24% | 12.81% | 12.10% | 10.13% N/A 8.28%
kel

Benchmark = Auwinianiasas 50 ve48n3HanauwuaIngyil MSCI AC World Index Net (USD) futasluanaiuum uaz Sevaz 50 veidns

NaRaULNUAIN Bloomberg Barclays Global Aggregate TRI Value Hedged USD
e Benchmark flawsdasaneyu 3 31 5.A. 59 AINAINToEAE 40 VBIBATINANDULNUTINIINAANSNNINE (SETTRI), Sovay 10 104893

NAMBUWNUINNAYHR MSCI AC World NR USD ﬁLLUaaLﬂuaqaﬁumw, $08ay 25 VDIPNTIHANBULNUIIN TBMA Investment Grade Corporate
Bond Index (BBB+ up) (Total Return) Wz 5988y 25 Y099RTHANDULNU THBFIX 1 U

AnufuRuAuIady % ded

N1TUEAINANITANTUIIUYBINDIMNUITINAILITNIANTUH U

WiBuiguAUAITIn WazAIAINMLEEIVBINBNUTIU (SD)

% ol
U
2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565

KT-OPP-A -0.21% | 20.51% 7.37% 573% | 18.73% | -9.85% | 27.13% 5.50% | 132.02% | -35.01%
Benchmark -0.72% | 10.44% -2.15% | 11.09% 9.44% | -3.20% 9.28% | 11.46% | 20.11% | -11.48%
ANUNUNIUVDY

. - 1.65% 8.44% 12.33% | 11.10% 6.96% | 17.10% | 14.83% | 22.05% | 17.89% | 23.08%
NanIsAL U9
ANUNURNIUVDI
Y Fo 6.328% 5.42% 6.18% 6.20% 2.177% 5.79% 5.69% | 14.74% 7.12% 12.89%
A In

* gan1seiiuaud 2556 10U % anugianan
Benchmark = duiaiaindesas 50 ve3dnsmanauwnuaIndwil MSCI AC World Index Net (USD) finUasiuanatdiuumn uaz

Sowaz 50 Y099NTWANDULNUAIN Bloomberg Barclays Global Aggregate TRI Value Hedged USD

Tne Benchmark sausidasanesu f1 31 5.0. 59 Auananiesay 40 TessRTWARDULNUTINAINARAVANNIHE (SETTR), sy 10
Y938n TN ULNUINAYE MSCI AC World NR USD fiutasifuanaiiuuim, fovay 25 vassninanauunuain TBMA Investment
Grade Corporate Bond Index (BBB+ up) (Total Return) Wy Souag 25 90990 WanaULny THBFIX 1 U

AnufuRuAuIdy % ded
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AN519USBUTUNANISALTUITUVD
nawuilansilve sawweyild (¥indneRuduns)
HaN1SANTILIIY (Fugn l 28 NUATWUS 2566)
Tuaanzlew/ s9A1 % AINY9L2AN % ¢ial
NBINUITIY Fuwdsuulas | doviae T T T D FausTuan
founas | dounae | dounas | dounas | dounas | doumnas .
wlsvienisasu | (um) YTD - - - . . . AR,
309U | 6 AU 14 34 51 104
QLI
KT-OPP-D 25 U@L 2556 9.0315 -1.80% | -6.42% | -10.13% | -26.14% | -7.95% -3.12% N/A 3.84%
Benchmark - - 4.87% 0.10% -2.14% 0.00% 6.87% 5.25% N/A 6.05%
AMURUNIUVDS
. - - - 17.36% | 16.11% 18.19% | 22.46% | 21.30% 19.27% N/A 15.75%
NansANLIWaU
ANURUHILVDS
s - - 9.94% | 9.63% | 13.24% | 12.81% | 12.10% | 10.13% | N/A 8.28%
T

newudteuiuna 8 A3y s dulu 5.55 vmdening
Benchmark = MuiaaInsayas 50 vesdnsmanauwuaIngil MSCI AC World Index Net (USD) finUasiduanaiduuim was Sovay 50 99389

WanauULNUAIN Bloomberg Barclays Global Aggregate TRI Value Hedged USD
It Benchmark Aawsdaasnaanu i1 31 5.0. 59 AINAINToaT 40 YBIBRTINANDULMIUTINIINAAIANENNSNE™ (SETTRI), Soeaz 10 ¥838n5)

NaRBULNLINGYE MSCI AC World NR USD fiuvaufuanaiiuuin, $esay 25 v998ns1uanauinuain TBMA Investment Grade Corporate
Bond Index (BBB+ up) (Total Return) uay 5o8ay 25 9039nTWaRDULNY THBFIX 1 U

AnuEuauAuIandy % fad

NTUANINANTITANTUIIUYDINDMUITINAIITNTAUTUT U

WiBugUAUAITIn UazAIAINMLEEIYBINBNUTIU (SD)

% faU
|
2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565

KT-OPP-D -0.21% [20.51% | 7.37% 572% | 18.71% | -9.85% | 27.13% 5.53% 13.02% | -35.02%
Benchmark -0.72% [10.44% | -2.15% | 11.09% | 9.44% -3.20% 9.28% 11.46% | 20.11% | -11.48%
AUAURNIUUDY

. - 1.65% | 8.44% | 12.33% | 11.10% | 6.96% 17.10% | 14.82% | 22.05% | 17.89% | 23.08%
NANISALIUINY
AUAURNIUYDS
" Fo 6.38% | 5.42% 6.18% 6.20% 2.77% 5.79% 5.69% 14.74% 7.12% 12.89%
A n

* wansnnsiuend 2556 10u % mugiana
newudteiuiuna 8 A3y 33 dulu 5.55 vmdening
Benchmark = fMuaaindesas 50 038R manauwnuaIngail MSCI AC World Index Net (USD) iwUaduanaiuum uaz

Jowaz 50 U099RTINANDULNUAIN Bloomberg Barclays Global Aggregate TRI Value Hedged USD
Ine Benchmark é’igal,wiﬁ”méi”'anamu §1 31 5.A. 59 AMIAAINToEAY 40 VBITATINANBULNUTINAINAMNANNINE (SETTRI), Fovar 10
Y9I9RITINANDULNUIINATT MSCI AC World NR USD ﬁLLUaQLﬁuaqaﬁumm, Fo8az 25 V9I9NIINANDULNUIIN TBMA Investment
Grade Corporate Bond Index (BBB+ up) (Total Return) uay Sovay 25 U039nImanaukny THBFIX 1 U
ANuAurUAady % sl
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- lenasmsiaransdiiunurenamusatuiflddaidunusnasgiunmsiananssiiunurenemuues
FUNANUITENIANTAMNU

- wamssiiusluefnvasnemusulilfidudduduiwanissniualusuian

- nsawuiianaudes dasuadsAnundeyansudnduleasu

wuuwdnsArldIefiseninuaInnaus I
Y2950UUUTAUATUN 1 Augey 2565 BaTuil 28 NUAIWUS 2566
nawuangslng sawweyila (vilnazauyann)

ArldTefiseniivainnasnusu IIUIURY Souazvaq
(fund's direct expenses) M8 : Wuum yarnIngaugns
ANEITNLTHEINNN9AANS 525.62 0.53
AsssNenEnuanatselemi 5.26 0.01
AEITMIH N ENZ e 52.56 0.05
AaaLTnT 26.34 0.03
ANBITNHENEUIANT 285.20 0.29
Al aneRu 0.41 0.00
LR NL E TS P 895.39 0.91
*Pudnsiiviumdyaniiued
“engssuilleunaralienudagsensiyadtesndtdesay 0.01 veyarmingduans
g iuAnenindevienanninduaz Asssuidonnigg MRnTuannsTevenanning
wuukanAnlgTefisenivainnasnusIu
Y2950 UUUYTRUATUN 1 Augeu 2565 BaTul 28 NUAIWUS 2566
nawuiUansilneg sawweyild (¥indnekuduna)
AldTeniSeniuainnasusiu* UIUREY Souazvaq
(fund's direct expenses) Mg : Wuum yaAmIngaugns
AETTULTENNTTIANTT 236.20 0.53
AssIueugguanayseleyl 2.36 0.01
AsssuLlsnuenziley 23.62 0.05
AapuTnyd 11.84 0.03
AssTULENEUIATS 128.16 0.29
AR 9** 0.18 0.00
FAUA ETENIMUA*** 402.36 0.91

*Lﬂué’miwﬁsmm@uamLﬂuLLé':]
**E1FTTUNUULAY m’[ﬂmsmLmav'mamamamuaamnﬁaaav 0.01 mawammwaauaw%

&

**{gj50A1U7 EJVM’]"UE]”U’WEJ“M@?W]SWEJLLﬁuﬂ’]ﬁiiiJLUEJZJG]’N‘] WLﬂﬂ%u%WﬂﬂWi%asﬂﬁﬂﬁaﬂWiWU
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KrungThai Opportunities Fund -
doyadnsndruvauisunisasu (Portfolio Turnover Ratio : PTR)
nawulangalneg aawmamﬁﬁy
senineduil 1 Aueneu 2565 Befuil 28 nuanus 2566
PTR = 314.95%
AunenTdouendnning
nawuiUangalneg aawmawﬁé{
seuineduil 1 Aueneu 2565 Betudl 28 nuanus 2566
UAU o AeRt (Um) ansdauAIUIgRtn
1 UOB KAY HIAN PRIVATE LIMITED 363,149.86 59.71%
2 DBS Vickers Securities ( singapor) Pte.ltd 244,995.94 40.29%
374 608,145.80 100.00%
FPNUFNULNTAMUNTHIURULAZNITADNTEHNAY
nawmulangslneg aawmaz}ﬁﬁ
yaAn  Fuil 28 nuaWuS 2566
S18ALLBEANITAMY YAAIAINTIANAIN  Y%NAV
nannsndnsenswdaululszima 1,298,630.31 1.03
WNUHINSUIATT
Sufuananindedo : A 1,298,630.31 1.03
NANNSNENIaNSNIRUAIUTEINA 118,196,275.79 93.64
uasiny
NUIRLNYATHAL DN VNTINOINNT 3,843,023.89 3.04
KUIANSNYINT 1,922,901.58 1.52
nnawmalulag 30,512,234.09  24.17
MNUINGININTU 7,715,100.81 6.11
PUINUINTT 4,328,422.38 3.43
wmmauﬁwqma’mmsu 5,112,367.68 4.05
nndugulnauilan 12,651,807.69 10.02
MIRBUA 647,814.77 0.51
MIEAMY ATIHITYUY 51,462,602.90  40.77

Page 5]|31847U59U2821981 6 1Au
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FIUFATULNITIMUNITATNRULAZNTABNTERNWY (6iR)
nawmulangslneg aawmaz}ﬁﬁ
yaAn  Fuil 28 nuaWuS 2566
F18ALLBIANITAMY YAAIAINTIANAIN  Y%NAV
dyardevedrati(fls/ananuaindygn) -7,450,339.30  -5.90
Fynyiisnedsiudasuaniudeu atlasiuaanandes (Hedging)
Fryeyraney/ dysymlesiise 1 3 gdan
- suiAnsngam e v Susuanaidede | AA+ -6,644,295.17 -5.26
- suAmINgeAReYsen $1in vnvw) Sudiumiutndede : AAA -847,887.60 -0.67
- swesnmnslngsure 1 ) Suduananinidedie | AA- 41,843.47 0.03
Sue 14,183,693.50  11.24
Ussnymdnninduienindaudumuiidinauimun 13,777,083.35  10.91
Usglnnsensineiudun 5,308,843.39 4.21
Usslamanensfneanevieniiausug -4,902,233.24 -3.88
waASwgaugns 126,228,260.30  100.00

sngauaguIuRuamuluasasuimil Juen wiaesiansnailnenu
nawuiUansilneg sawwayin

YaA1 o Uil 28 NUAINUS 2566

NHUVBINTIEAT YAAIMINTIANAIN  %NAV
(n) asransniasgive/msnansniasgenaseine 0.00 0.00
(¥) A91ENFNTUIATRLNYMUBRNIETARTU SUIANTNITYE 0.00 0.00

viseusuntunuiuioon/isusesvenia/adnudy/museiu

(A) A51E15930ERRNNIUTENNLATU rating Tusedu investment grade 0.00 0.00

Y

Jugeen/iiusevera/adnundymuseiu

o

() anansvizedeanifusEnilisunmsinduduanuindeiioluseAuiisiind 0.00 0.00

v
°

investment grade %3alaiil rating \Jufpen/{iuseveria/adnndyeUseiu

o

adaugegn (upper imit) iv3Emdants mairazamulungu (1) 15.00% NAV

31882188ARINTIHITUALIUAUANUYDNDVRINTIETNNAT LU port
nawuilangilne sawwaynin
UAAN a1 JUN 28 NUATWUS 2566

Y 9

Usznm Koan YAAINUTIAIAAA
Viuansiey DR HORTON Inc. 4,772,445.20
Viuanilay Adobe Inc 2,427,471.38
ﬁum Tey ON Semiconductor Corporation 5,067,319.91

Page 6]|3189U50UZZLIAT 6 LAY
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F18AZIBEARINTIAITUATIUAUANUYRTBVBINTIEINNGTY port (iB)

nawuiUansilneg sawwayin
yaA1 o Uil 28 nuAWUS 2566

v
Naan
Y

Occidental Petroleum Corp

MSFTUS

Mitsubishi UFJ Financial Group INC.
META PLATFORMS INC

SBUX

GOOGLE INC.

SNOWFLAKE INC

DEERE &CO

Berkshire Hathaway Inc

ASML Holding NV

APPLE INC

Amazon.com, Inc.

ALIBABA GROUP HOLDIN

ADVANCED MICRO DEVIC

ISHARES

TAIWAN SEMICONDUCTOR

THE TJX COMPANIES

TSLAUS

UnitedHealth Group Inc

VISA INC

SUIANSANHDTLNY LY J1UINTANN)
Pinduoduo Inc.

Blackrock International Management
The Vanguard Group.

State Street Global Advisors Funds Management Inc.
SPDR S&P 500 ETF TRUST

KRANE SHARES

CHINA ASSET MANAGEMENT (HONG KONG)
Blackrock International Management

INVESCO POWERSHARES

57 KTAM

UAAIAY
31AINAA
1,922,901.58
4,319,839.67
1,489,159.17
1,230,502.42
3,843,023.89
2,585,312.48
2,739,271.17
5,112,367.68
1,952,427.50
2,532,777.01
6,950,612.05
2,278,167.05
1,172,943.58
2,674,721.60
647,814.77
1,307,969.89
1,919,620.05
2,413,980.52
1,900,951.00
1,103,907.89
1,859,533.62
2,508,631.81
4,061,514.13
5,136,975.92
4,483,640.45
2,060,461.14
2,505,088.37
6,319,698.36
22,059,928.49
4,835,296.04
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d01UUN15INBUAUANULTDAS Tris Rating

o

vsaasltdyanvalionwslaninan1sinouduATAneIAn kA ATE MilTs U Nasas Sy uzeTlogaIe 1 U

q

FulU $1u7u 8 Sudy Tasi3uain AAA Fadudusuiasingsan sufis D Fadusususantausardydnuailinumne sl

AAA Susuiasinesdnaviensaviiianudeshiian feonnsansuidauannsalunistisznendouasAutusiuly
inausigean uazldFunansgnutisannanmsiudsuudamnagsie tesvgie wavdandendue

AA  osdnsvionsiansidarudesiunn foonamasvinnnuaunalunisiissnenidouarAutusilunusigann
uienaldisunansemuINMsWasuLUam9gsTa Lasugia wasAwuindeudun snnnidusiuiesiniioglusdu AAA

A ewnsFesmasviidaudsdusedusi doenanasviidarmaunsalumsdissaenid suasAuduiiluinuige
uienaldiunanszmunMsUAsuLamegsie iwswsie uardanadondug snnnidusuinsiniieglusesugani

BBB sfnwienmasuiiinnudsdussduiunans feenpsasviidanuannsolumsdiszrondouasfuiuiiy
inaueiftiisane widaugeulmsenisiudsunlaimiagsa taswgie wazdswandendug u1nnin uazened
amuannsolunmstseniisounoasdeifivuiususuiashniioglussiuganiy

BB  asdnsvidensianmviiinnuidedlussdiugs doenamanaviidarmannsalunistiszeendouasiutusilunasi
ni1sgduunans uazazldfunansznuaInn1siUAsuLyasiisulss (Adverse changes) n1453Aa LAsugha Lay
Aunndeudundeenadmalinnuansolunsdseuieglunasiflsifome

B awnsuionsiananifeudedussdugeann feenamamifanuauselunsdiszaondeuasfutuily
nuiii ez MIAA LA Tavan A slelun st sEndldpunsUA suutasesaniunisainisgsia

WAiS¥ENa LavdanIndendus

v ' £
] = v =

C 29NN IETUNIANUEslunsRaURT senilgeian Leenasnasuiluliauaiuisalunisinserendeway

Y 9 Y

v
A a v o ° a

AuRusumuirunegItaay tnefssondutouluiaod uienegsia wisugna wavdandendus ag191nene
fanuansatunsdsenila

D  eawnwRennamilegluaniigiaindisenil lnedeenasiasuiliansadiseaendonarAuduauldnuimun

LYY a

FUAULATANTIN AA Tia C 8193LATRINUBUIN (+) NTBAU () FBTMIELNDTIUUNANULANAINYDIAMNTNYBIB UMY
wsRnneluszAuReIil

ANNTUNITINDUAULATARATIANSU T TLELEU N3ALSNAILLUNITIATIZULENENLAANSANUAESE Ul (Default

= 1Y) a

Probability) 1udAglasiilaristeszfiuresnisvaweanudsnienasiiniuainnisinint1syni (Recovery After

v
o

Default) usioegsla lnansansuilszasduiiongsiingt 1 U dydnvaluazdenuduiuasinnsaisnissozdudiuniu 5
JEAU 691l
T1  geenasiansnddaniugiioneinunisaainuarnisdunudunsluszaufun danmaaesifuin wazidnamuas

A a

lpsuanuAuAsesInMIiadatsenilianhdusuasinlusedudy deenasansilasududuinsinlusedudanan

a

fefledoamne “+” foarldfunnudunsosiumsiintatissuiiigebedu

T2 feonasansuiifanugianmsinunsmaauasnsiuiiuiunddusedud uaziinnuansolunistisenissoedy
Tusgsuiiumela

T3 foonemasvidenuansolunstsenisvevdulussduiivensuld

T4 foonemasvidanuansalumstissniissesduiideutnesoune

D Wuswiuiegluannziindndrseni Wnefeonnsarsniliaunsatrsyaenilewazfutusuldauinug
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v o a

suduinsAannUszaviidalaensasvisdusuduinsinasaisvilluanaiuum Jeaziournuanunsalunisdise

wilvesoanaasniilaglisuanudssninnisulasduanaduumduanaiunssmsszne

¥ o '
Aaa

uennivzaimidiliiniomne “(f)” deviedndnvaisusuinsinasiansuiliiossynaarsvififiedomne
fananfunsansiilassairsdudou (Structured Finance Product) mainasivesanznssunsifundnninduaznann
wdnmIng (n.a.0.) de Tnefinnumnevesdndnuaidusuasindnaniiouwduauienudied
n3asniadaiinun “wwsldusuiuiasin” (Rating Outlook) Liteazsiounnundululdvesnisiuasuulasdusu
\nshnvesfeannsanviluszesdunansvidoszeren Tnsviamiszfinnsaniveniafianfnmaasuulameanie
gRAmINIIILATANTLIRdBIMssIRa luBuIARYe PRI SMiiTionansEnusanumLsalunstIsenil dauuudliiy
Susuinshinvesnsarmillasdnlugasviiumnliususunsinuesosdnsieonnsnaistiug vioesdnsdeiuniseynity
Tumiéﬁwswﬁmaamﬂmiﬁuq Wil wunliususuinshnudeandu 4 sy Taun
Positive ey SuduiasineaUiutu
Stable ynefs Susuinsino1alsiuasuutag
Negative #uN88ld SuAULATARDIUSUARAS
Developing muneds susiuiasineausutu Usuanas violiasuutas
yEAINAI01UTENIA “IATAAREY” (CreditAlert) Fafiutuneuniswesnmsnumusuduinsiniiniamassenie
ma@iamﬁﬁmlﬂuﬁﬂuﬂizﬁLﬁaLﬁﬂLW;mszﬁﬁwé’zﬁfﬁm%atﬁwéﬂﬁaﬁmuﬁaL‘ffiudwawﬁqmaﬂssw@iaﬁqiﬁw%miﬁwm
osfnsfvEasmieindudy uitoyadinaidilddnau vivo1vasdiagunalaild wu msniurfants msamulel ms
Wasuuladdassaiaiuny viouwunusingg a1 lasagdiliinnudeuamadusuinsiniuudedidle el ieiiou
Tinawmusziinsg Slunsiiavamulupsansuivesesdnadug Menuasanidausznaudae wgpa (Rationale) fiuds
wiluniseenUseniAiieunseussy “iasiniifia” (CreditAlert Designation) linfeurfusuduiasindagiu lnsannissey
“LurlindudulAsin” (Rating Outlook)
wsaanda Wunsveniimmmenisdsuulassusuiasanluszezsulngd ddis sULUU A8 (1) Positive (Un) (2) Negative

(au) waz (3) Developing (g4lsigmtamu)

an1dumsdnsuduauyndadie Fitch Rating

Aesurensdnduduananindetioszezenn dwsulsumdlne

AAA (tha) wansisszdumnuindeiedugegnuesdudumnuindefionslutssinalnedsimunlag Fitch Tasdudy
arunindedetazueulitususuanuindedefifirudss “tesilgn” WeiSeuisuiufoonasaisuie
aassuluszmalng waslnsundudrazdmusliudamasmenisiuiioenviemdszilasiyua

AA (tha)  wansisszduanuindefiotugunnisuiiisutugeennsarsviensiarsdululssmelasszduniny
undeievesmnasmenisiuduiinnngeennsasvionsiasduildsunmstadusuaindetety
ganveslszmAlnefisndntios

BBB (tha) uansfuszdummnindeiedutunaadlonsuisusudoonamasdululssmelng agslsiftaruduly
Innninmsasuamesanumsaivieanwmaassginasiinanssnusonuannsalumstsemildass
mmﬁmumnmﬁuaﬂmwmsmqmsL“duma’wﬁmﬂﬂdﬁmiﬂﬁﬂiﬁﬁﬁﬁlé’%’ﬁmﬁmé’uﬁummmLé?iaﬁaiuﬂszLﬂmﬁqa

A
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vuanaasiarsliniusuwnnumnunsUdsuwlame asygislumeay

B (tha) LLamqﬁaszﬁummmL%aﬁa%wfwashaﬁﬂ’aﬁwﬁmﬁaLU%‘&J‘UL‘V]‘Uuﬁuﬁaaﬂm']mwﬁﬁ'uq Tudszimalnenis
UftRmudeulvremaansmiluastoymiumansiussaadululilutiogtu wimuifunsdsifneglusedy
vty wazanuannsolunsdissvimudunegaeiiouindy wasauanunsolunmsdisendany
fuumegereiiosiu "Lu'LLﬁuau%uagjﬁuamwﬁLgasiamssﬁ’wLﬁuqsﬁaLLazamwmamswgﬁa

CCC (tha), CC (tha), C (tha) uansfaszdummnindeiedusiunnileSeuisutudeennsamiesmanssuluussna
VLV]&Jmma’lmmiumiﬂﬁﬁ'ﬁmu%a;3nﬂ’umqmsﬁuﬁuagiﬁ’uamwﬁLgam'amim"qLﬁuqiﬁaLLaxﬂwsﬁmuwww

WisygNAEae1men

¥
o i

D (tha)  SusuanuUnTedewail ssgnivualvidmivesinsvensiansviltamaeglunneiinindisenilly

Yagdu

v
s ° [

A1BSU18N15INDUAUAMNULTRDBS ETEY dmsuUsewmalng

[

Fi (tha)  uansieszduanuannsatugegalumsdissnimudevlvvesmmasnsmusinuadlansudisuiugeen
asanssensansauluUssmelnemeldsusuauindedetarueulfdmsususuanuindotefidau
e “dopiign” WowFsuiiivuiugeenanasdululssmaionty uazlasunfndrazdmualsifuasas
mansiufiesnviemussiulnessuna Tunsdiifissduamnindefegudufimvasidydnual “+” wandld
inAnndusunnnindetiofidmun

F2 (tha)  uansfeszduanuannsalumsdissnimuidoulanamsiunusmuananlussduivmeladowioudey
fuffoonasansuiisululssmeioniu ag1lsi swiuvasnnuiidedednandilisnafeusitunsdi
Iesumsdndusiuanutndediefiganin

F3 (tha)  uwamifvszduamuannsolunistssvinudeulvvesnmarsnaiunuimuanailussduuunaiadle

Wisuilsuiudesnnsansdunsensansdululssmaieniu egdlshd anuausalunmstiszniddng

o o

fimnuliuiuounnniuluaueuudsuutadunsaulussssduinnnimsansitldsunisdasuduiigs
n

B(tha)  uwansieszAuauamnsalunisdrseuidmudeulvvesnsiarsnisdumuimuanandliuduou e
Wisuifisutugeonnsansdululsemalng enuaunsalunisdissuidngnagiuiuounnnduniunis
Wasuulasmaasvgiuazmaiulunaaussezdy

C(tha)  uansdsszfumnuamnsalunistrssninudoulvvensarsnisiiumuimuananiliviueugs e
Wisuifisudugoenamassululssmalnearmausalunsufoanudeyniunsmstuiuegfuan e
L%@Gi@ﬂﬁﬁﬁﬁLﬁuqiﬁaLLazamwmsiﬁmaLﬂwgﬁwhﬁ?u

D (tha) LERIDNISAANAYTISEMUN LA ATULA IS BNNSI9LLARTY
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wiowadiAydmiuUssmalng “tha” sxgnszylidenduduanuinilefieynsedu IieuenauLaANA198an3IN

a o

nsIRdusuANIITefiesEAUAING WTBIMNNY “+” W0 “-” B1RavgnszylifiaAusenduduai LT eliod miy

o

Usznaniles) ienansivaniurdeslasiliouiisuiuniglusuduannuutedetunan visidl aglufinnsssydganwal

]

AN

Revheanandmsusuiuaundofiosusu “AAA (tha)” wiesudufisnndt “CCC (tha)”
dmfususuamnideiolussessnuazarlifimsszydydnualderedinandmivsusuauindefiolussezdu
uanwilloan “Fi(tha)”
Foyaaunisuiudusuanudndedie (Rating Watch) : ”zgzmmmi‘d%?ué”uﬁ’ummmv?faﬁa%gﬂlﬁﬁaL.Lfmﬁﬁﬂamu
nuhdanudululdfasfinisdsuudasdufuanuindeiouasudwunlduiiamvesnisidsuutasdnd n dyayin

o

Aanaenvseydu “dygiauin” Fauduualdulunisusududuanuindeiioigiau “dygimau” asusdwwiliulunns

L Ag ]

USudusuanuiieiiolimas viie “dugraniul” Tunsdfsusuanuiiieionnaazlasumsusuiiulivawsonsilag

a o

Unil dygraumsusududuanuindetiednazgnsvulidmiugasssesandus
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o JUN 28 NUATWUS 2566
Aunswd

RUAMUALTIAYAEITH (519U 116,615,315.91 Um)

RUAALaZRUNINGUIANT
anwil
Y
nRutunavaznanle
NNTVIYRUAIMY (TSD)
NNNTVIYNNYANU
SAEUNSNE
wilgu

RUNABINEANFYYIVERUNTIANUTZINAGINTN

LANT
INNTTBRUAMY

NNTTUAUVSOSUTDAUMIEAINU
AlETIeA19TY

AU

<€D
Ca
b

uninden

[

UNTNeens :

<€D
CIID

Nunlasuangfeniieamu
finlsagay

U A v

AUTuaunad

UMY UNENTMUEUAW MU (ML)

s

%5/ KTAM

(um)

118,196,275.79

1,298,594.17

14,853,490.21
4,217,869.64

23,762.40

138,589,992.21

7,450,339.30

3,364,889.17
488,636.92

1,057,866.52

12,361,731.91

126,228,260.30

105,661,569.38
654,523,270.38

(633,956,579.46)

126,228,260.30

10,566,156.9287

dunindgnidemhuamu (um) 11.9464
niwddugnsdemireamuaulnuenauviagtoniisamu
vilagnevigasu NAV IUUNULAMUY | YaAreviIgamu
wilnazanyan (CLASS A) 85,279,173.68 | 6,032,165.3181 14.1374
yilndneduluna (CLASS D) 40,949,086.62 | 4,533,991.6106 9.0315
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nawuUangalne aawmawﬁﬁ
suilsvnnuidng3a
dmiullsauszesnandyTouaiui 1 fusneu 2565 Setuil 28 nuaus 2566
()

sgldannnsamu
selaRuduna 746,089.09
selemnende 104.36
seldiedu 746,193.45
Aldane
Asssullsun1sdanis 761,824.56
Assuleugguanauseleni 7,618.23
Asssulsuwenz oy 76,182.46
ANSIIULLLAITN

AsTIILtbunTae Uy 38,183.36
Abganglunisaiulasanig 1,022,101.72
anlddneiadu 1,905,910.33

a

518l#NNTAMNUENT

3180151 5938UIANUGNTIINRUAMY

' ¥y v v
ad a o

5’1EJﬂ’]ﬁfT’]lﬁW%a%’]@mu@jV]ﬁWLﬂﬁ]‘:ﬁu‘lﬂﬁau - mm‘éuamu

Y
o

318N151LSMT0UIANUAVSIARTUNIEY - 3ndnsuaniUae

e

F1emsmlsvsoriayungaliniatu - :ndasuaniUden (5enined)
F1eMImlsvsoriayungelifintu - nRuaamu (5enined)

FI8NIMLINTBVIANUIINNITAMUTARTULAENEliRnYY

nssulugunindgnianmsatiununewiniudunaine

(1,159,716.88)

(11,044,799.73)
6,166,151.03
(1,395,881.47)

(7,480,555.14)

(13,755,085.31)

(14,914,802.19)

12. Ig o =a a o a a =3 )
mammm’lumwéauq‘wﬁmnmimmm’muﬂnmwuﬂéaav]mﬂamu

wilnazauyani (CLASS A)

(10,195,791.55)

FineRdutuxa (CLASS D)

(4,719,010.64)

U

(14,914,802.19)
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Ian1slag UsEMIMENMINGdnn1snawu ngelne 91fin (1Y)

vadiinsld) aenille / dnadau
° . 1AMU RQuluwa  yaAgisssy  vasyadd
VMUIUNUIY v W -
A193U CIOLERE
GIi"lﬁ’]iLLﬁmaw%luwﬁ’sEIa\W‘IuLLaﬂU5’1ﬁ%LLﬂﬂﬁﬁﬂ%ﬁﬂz%ﬂﬁﬁ’maW‘lu
NUYAMY
Blackrock International Management (BLACKROC)

ACWI - Ishares MSCI All Country World ETF (NYSE) 4,998.00 15,467,543.84 0.00  15,584,884.15 13.19%

ACWV - iShares MSCI Global Min Vol Factor ETF 1,970.00 6,348,999.68 0.00 6,475,044.34 5.48%

EEM - iShares MSCI Emerging Markets ETF 20,340.00 2,778,314.04 0.00 2,748,498.60 2.33%

EWY - ISHARES MSCI SOUTH KOREA ETF 12,185.65 1,314,136.59 0.00 1,313,015.53 1.11%
52 Blackrock International Management (BLACKROC) 3949365 25908994.15 000 26121,44262  22.10%
CHINA ASSET MANAGEMENT (HONG KONG) (CHINAAM)

3188HK - CHINAAMC CSI 300 IDX ETF-HKD 30,000.00 6,302,007.48 0.00 6,319,698.36 5.35%
570 CHINA ASSET MANAGEMENT (HONG KONG) (CHINAAM) ~ 30,000.00  6,302,007.48 000 631969836 535%
INVESCO POWERSHARES (INVESCPS)

QQQUS - QQQ US EQUITY : Invesco QQQ Trust Series 1 466.00 4,750,270.07 0.00 4,835,296.04 4.09%
0 INVESCO POWERSHARES (INVESCPS) 46600  4,75027007 000 483529600 4.09%
KRANE SHARES (KRNSHR)

KWEBUS - KraneShares CSI China Internet ETF 2,428.00 2,535,748.00 0.00 2,505,088.37 2.12%
524 KRANE SHARES (KRNSHR) 242800 253574800 000 250508837 212%
State Street Global Advisors Funds Management Inc. (SPDR)

KIEUS - SPDR S&P Insurance ETF 1,708.00 2,540,096.13 0.00 2,614,062.91 2.21%

XMEUS - XMEUS : SPDR S&P Metals & Mining ETF 941.00 1,788,610.66 0.00 1,869,577.54 1.58%

3793 State Street Global Advisors Funds Management Inc. (SPDR) 2,649004,328,70679 ________ 0004,483,64045 ________ 379%
SPDR S&P 500 ETF TRUST (SPY)

XLKUS - Technology Select Sector SPDR Fund 0.00 2,089,764.31 0.00 2,060,461.14 1.74%
571 SPDR S&P 500 ETF TRUST (SPY) < 000 208976431 000 206046114  174%
The Vanguard Group. (VANGRP)

VTVUS - VTV US EQUITY/Vanguard Value ETF 1,041.00 5,144,925.67 0.00 5,136,975.92 4.35%
521 The Vanguard Group. (VANGRP) - 1,04100 514492567 000 513697592 435%

374 ‘W‘Li’JEJaW‘Iu 76,077.65 51,060,416.47 0.00 51,462,602.90 43.54%
Viuansley
META PLATFORMS INC. (META)

METAUS - META PLATFORMS INC 199.00 1,208,159.17 0.00 1,230,502.42 1.04%
574 META PLATFORMS INC. (META) T 19900 1,208159.17 000 123050242  104%
ON Semiconductor Corporation (ONCORP)

ONUS - ON Semiconductor Corporation 1,852.00 4,906,435.95 0.00 5,067,319.91 4.29%
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N5l USEIMENMSNEdnn1snayu ngdlve 91fia (1vw)

vadiinsld) aonile / dn31eau
° . ERl] Ruluwa  yamgAsssy  vasyad
e . o -
A9y gATTIU
5930 ON Semiconductor Corporation (ONCORP) 1,852.00 4,906,435.95 0.00 5,067,319.91 4.29%
Occidental Petroleum Corp (OXY)
OXYUS - Occidental Petroleum Corp 929.00 1,988,988.98 0.00 1,922,901.58 1.63%
59 Occidental Petroleum Corp (OXY) 92900  1988,988.98 000 1,922,001.58  1.63%
Mitsubishi UEJ Financial Group INC. MUFG)
8306JP - Mitsubishi UFJ Financial Group Inc 5,968.00 1,473,014.16 0.00 1,489,159.17 1.26%
53 Mitsubishi UF) Financial Group INC. (MUFG) 596800 147301416 000 148915917  126%
BERKSHIRE HATHAWAY (BRK)
BRKBUS - Berkshire Hathaway Inc 181.00 1,895,261.65 0.00 1,952,427.50 1.65%
57 BERKSHIRE HATHAWAY (BRK) 181.00 189526165 000 1,95242750  165%
ISHARES USHARES)
IJRUS - IJRUS : iShares Core S&P Small-Cap ETF 179.00 641,457.79 0.00 647,814.77 0.55%
59 ISHARES (SHARES) 17900 64145779 000 64781477  055%
Pinduoduo Inc. (PDD)
PDDUS - Pinduoduo Inc. 809.00 2,650,333.62 0.00 2,508,631.81 2.12%
swPinduoduo Inc. ®OD) 809.00 2,650,333.62 000 250863181  212%
THE TUX COMPANIES (TUX)
TIXUS - TJXUS : The TJX Companies, Inc. 709.00 1,975,173.24 0.00 1,919,620.05 1.62%
57 THE TUX COMPANIES (T) 70900 197517326 000  1,919,620.05  1.62%
SNOWFLAKE INC (SNOW)
SNOWUS - SNOWFLAKE INC 502.00 2,502,335.28 0.00 2,739,271.17 2.32%
57 SNOWFLAKE INC (SNOW) 50200 250233528 000 273927117 2.32%
33U ﬁumﬁsy 11,328.00 19,241,159.84 0.00 19,477,648.38 16.48%
593 mswmmaﬂqﬁw%‘luwmaamuLLaﬂuéﬁﬁ'cyLtaﬂqaw%ﬁazaﬁawmaamu 87,405.65 70,301,576.31 0.00 70,940,251.28 60.02%
HuyBuavsuasluddyuansinsiinsdoruysuans
NUYAMU
SUIANIRNNATUNY L8 H1UINTUNN 1 JPMORGAN)
JPM - JPMORGAN CHASE & CO 367.00 1,765,603.21 0.00 1,859,533.62 1.57%
590 SUIMAIRNRIUNY 19d Envangann 4 UPMORGAN) 36700 176560321 000  1,859,533.62  L157%
57 MUYAMY 367.00 1,765,603.21 0.00 1,859,533.62 1.57%
y9u Fusudvduasluddguansansiiazderuyiuans 367.00  1,765,603.21 0.00  1,859,533.62 1.57%

Huuazluddguansdnsnazdoiu

Huandey
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nasulangslne sawweyin
JuUsEnauTgazdealuau (fa)
o Uil 28 NUAMNUS 2566

IN15lag USEIMENMINEdnan1snayu ngdlne 91fia (i1vw)

Iy aenile / ansdU
° . ERlRVT! Ruduwa yad1gAssIn  vasyadl
TIUIUNRUI . o .
f195u ERERH
#31205U1A13 (BO)

TSLAUS - TESLA INC. 332.00 2,275,298.91 0.00 2,413,980.52 2.04%
sw vaneswens ) 33200  2,27529891 000 241398052  2.04%
wawadvd (C5)

ADBEUS - ADBEUS Adobe Inc 212.00 2,499,127.66 0.00 2,427,471.38 2.05%
swwoawndd €5 21200  2,499,127.66 000  2427,47138  2.05%
wnawelylafmsaumauesnisiosns 000

AAPL - APPLE INC 1,334.00 6,882,169.63 0.00 6,950,612.05 5.88%

GOOG - GOOGLE INC. 810.00 2,795,895.34 0.00 2,585,312.48 2.19%

V - VISA INC 142.00 1,084,338.40 0.00 1,103,907.89 0.93%
s vnawelulaBasaumeuaznsomns ©0) 228600 10,762,40337 000  10,639,83242  9.00%
weewswesetesEN (GO

SBUX - STARBUCKS CORP. 1,065.00 3,566,068.09 0.00 3,843,023.89 3.25%
P mmesuAnedesN GO0 1,06500  3,566,068.09 000  3,843,023.89  3.25%
wemswwnd (G5)

UNH - UnitedHealth Group Inc 113.00 1,837,406.24 0.00 1,900,951.00 1.61%
s vwemawewnd G 11300 183740624 000  1,900,951.00  161%
wnedudgulnadlan Q)

AMZNUS - Amazon.com Inc 684.00 2,299,595.82 0.00 2,278,167.05 1.93%

BABA - Alibaba Group Holding Ltd. (ISIN: US01609W1027) 378.00 1,480,750.50 0.00 1,172,943.58 0.99%

DHIUS - DHI US EQUITY : DR Horton Inc 1,460.00 4,602,767.31 0.00 4,772,445.20 4.04%
s wandubglloavslon @ 252200  8383,113.63 000 822355583  6.96%
wanegeEmngs (Q5)

DEUS - DE US EQUITY : Deere & Co 345.00 4,672,405.45 0.00 5,112,367.68 4.33%
9w vemgesvnTs Q5) 34500  4,672,40545 000 511236768  4.33%
wawelulad 53

AMDUS - AMD US EQUITY ; Advanced Micro Devices Inc 963.00 2,443.418.73 0.00 2,674,721.60 2.26%

ASMLUS - ASMLUS ASML Holding NV 116.00 2,463,168.30 0.00 2,532,777.01 2.14%

MSFTUS - Microsoft Corp 490.00 4,410,024.50 0.00 4,319,839.67 3.65%

TSMUS - TSM US EQUITY : Taiwan Semiconductor Manufac 425.00 1,235,701.51 0.00 1,307,969.89 1.11%
swmoamellag 3 1,994.00  10552,313.04 000 1083530817  9.17%

bt ﬁ;’umﬁ'@ 8,869.00 44,548,136.39 0.00 45,396,490.89 38.41%
91 Hunazluddguansansiiazdoriu 8,869.00  44,548,136.39 0.00  45396,490.89  38.41%
5'331@14601/!‘1! 96,641.65 116,615,315.91 0.00 118,196,275.79 100.00%
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nawuilangilne sawwaynin

= A |

1. anwmaaaludl9sautund seudnedun 1 Aueieu 2565 DeIuin 28 NUAINUS 2566

a

nasulangalng senwmeydd fulsuienszatsiuamuvainamulunsasuviequ asaisimifmu as1as

v & A o

winil #518130158u Ruinuag/viseawulundnnindvsensndaudu lnegdanisnasuasdsudadiunisasulaly

[

dndhudausfonas 0 i3 $ovar 100 vosyaAmIndaugriveanamu iielivmnzautuaninsaluuiasune el
nowuazdinsamuidwaliil net exposure MAgfsiuaudssilssimalasindsluseulivaTlidooniniosas
80 YDIAAMINGAUANTUDINDIWUT I

amsmmanasfustalan 2565 luaesslngs Aoudnaimiuduniu uazindeulmeglunseuuias viunanannie
Fuilefleglussdiug dewaliisuimsnansitilan Tnslawizansss feasstunenidoulovts Sedudautitoudquioy
FED Aupanideluudani 3% Wudadendnnasulsinaaviulanysusanas uinanarulanifvisiiusustuld anua
Uszneumsuismaanzidevlulasunaan fnarsuisnesnininiitniiasegsiain uazduauiuiedsudiush
anas MNTIATNEIUTUTURanas dwalinaias aeviei FED azavasaunitlunistunenide dwaliduning
doartlanusuiagetu uonaint Fudsssmarounmesnasnisaauay Covid-19 lnsanuafndatinviesfioassi
wide 7 fu Adudntadeiivinlvinaiafulsusiuguiu og1elsfia mevdnisnduaundssuiaves Covid-19 Tudu
Bnads danduseunaneanAsns Zero Covid LagFiarnsienuaniss sonmdndtfiatn linaiandusiaa
sovifinstunenideves FED Bnada Tnenanaussruiindaunds Uszneufufulefiutasususanas usfidmineann
wisne 29% Aeudannn axnaduli FED azdatunenidouazadlilusedugeoly Feavdsmaliningsia fosuuniy
Funuiigeiu uazaslunadusenausznaumsuisnasmzifouluowian uasifislenafiasvgialanazidagnioy
wiswsRanenesnty ufen1sUsznain QT ves FED fiasdsuasoaniwadesialan vilvnaiaulanneusuluibs
aukarUsUawislutasUansd 2565 oghalsiid Tutieiud 2566 nanaviulananunsnufusigetuld mndaauduile

o ' 1%

fsushanaseiiles TnsdnmRuileluniadudn, emms, wdsey, msvuds waztagreaialdiinmsuiuianas vaii
A, AU3ng wagAitu ushedseglussiugausfisudedyagarzasi ilinaaFumosin FED fuunliuiiay
lngyagegavesmstunenidelug q 4 waveiduilenaferannonidelurasumed 2566 - 2567 uaskauszney
nsaflasana 4 vesmansussnisluansyn wazglsy fvsznimeonundnlvgduoonufininfinan lnslaniznga
Technology uagnay Consumer Discretionary Fineunid Unieseilunanlddinisususiavaanisalanduegng
wn sufsiauasgianats q sgfieensnfiniinin vilfnanadusesinassginansg Tul 2566 tu Tlonadi
wfimsvzaesandivadniios (Soft-landing) unnifiaziniduingaiasugia (Recession) nsztulugasaeiiiou
nuaius amaRulanUiufanasdnads inunaseutnadeanunisaiiudle Tnsenzluandgn dsananisdng
suindaunsaisdfannsiasugioansgn foraridaundey Sticky Inflation usl FED atunanideseiilesgsesiu 4.50-
0.75% wifinu dwmaliinanndadu Repricing Mstumenidoves FED Tl shlvinarnndusnidngning Sell-off Snads
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